

Kestävä seurakunta -raportointimalli

Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto
15.01.2024 § 7
167/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Päätöshistoria

Selostus

Malmin seurakunta on ollut pilottiseurakuntana mukana kirkkohallituksen ja Helsingin seurakuntayhtymän projektissa, jossa tuotettiin seurakunnille työkirja kestävyystavoitteiden asettamista ja raportointia varten. Projekti alkoi keväällä 2023 ja päättyi vuoden lopussa 2023. Projektin ydinryhmässä olivat kirkkohallituksesta asiantuntija Liisa Björklund, HSRKY:stä Elina Hienonen ja Tiina Haukijärvi sekä Malmin seurakunnasta Heta Kiiski (syksyyn asti). Ydinryhmä järjesti työpajoja, joihin osallistui Malmilta työntekijöitä eri tiimeistä. Lisäksi elokuun työyhteisöpäivässä tehtiin työskentely, jossa kaikki työntekijät sanoittivat seurakunnan tavoitetta ja perustehtävää. Näistä laajemman joukon työskentelyistä sekä seurakunnan toimintasuunnitelmasta työryhmä tiivisti projektin kuluessa seurakunnan työtä ja tavoitteita kuvaavia kiteytyksiä, joiden pohjalta tavoitteet on liitetty seitsemään Agenda 2030 -ohjelman tavoitteeseen. Nämä seitsemän tavoitetta asettuvat kolmen yläotsikon alle: ihmisarvotyö, yhteisötyö ja tulevaisuustyö.

Työkirjan kuvaamia toimenpiteitä otetaan seurakunnassa käyttöön askel kerrallaan. Seuraavaksi seurakunnan kotitiimit asettavat tarkemmat tavoitteet vuodelle 2024, eli miettivät toimenpiteitä. Näissä toimenpiteissä huomioidaan tästä kestävä seurakunta -raportointimallista ensimmäinen teemakokonaisuus, eli ihmisarvotyö. Tämä on valittu ensimmäiseksi, vuonna 2024 edistettäväksi kokonaisuudeksi, koska se on teologisesti vahvasti seurakunnan perustehtävään liittyvä, ja se on mahdollista liittää niihin toimintoihin, joita on jo suunniteltu alkaneelle vuodelle.

Lapsivaikutusten arviointi

Kestävyystavoitteet ja kestävyysraportointi tähtäävät siihen, että seurakunnan toiminta on kestävää ja huomioi vaikutukset erilaisiin ja eri-ikäisiin ihmisiin. Tämä tarkastelu ja tavoiteasetanta lisää lasten huomioimista seurakunnan toimintaa suunniteltaessa.

Lisätiedot

Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, 09 2340 4410.

Jakelu